
 

 

В соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 

18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым 

актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление 

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, 

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – 

производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу 

некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных 

положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» 

администрация Уинского муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Уинского 

муниципального округа Пермского края от 28.06.2022 № 259-01-03-214 

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Уинского 

муниципального округа Пермского края субъектам малого и среднего 

предпринимательства в рамках муниципальной программы 

«Экономическое развитие Уинского муниципального округа Пермского 

края» следующие изменения и дополнения: 

1.1. раздел 2. «Категории субъектов МСП, имеющих право на 

получение субсидий», дополнить п.п. 2.1.11. следующего содержания: 

О внесении изменений в постановление 

администрации Уинского муниципального 

округа Пермского края от 28.06.2022         

№ 259-01-03-214 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий из бюджета 

Уинского муниципального округа 

Пермского края субъектам малого и 

среднего предпринимательства в рамках 

муниципальной программы 

«Экономическое развитие Уинского 

муниципального округа Пермского края» 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-387 от 06.10.2022. Исполнитель: Леушина Н.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.10.2022 15:59



  

«субъекты МСП не должны находиться в перечне организаций и 

физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их 

причастности к экстремистской деятельности или терроризму, либо в 

перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются 

сведения об их причастности к распространению оружия массового 

уничтожения».    

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания 

и подлежит размещению на официальном сайте администрации Уинского 

муниципального округа в сети «Интернет» (http://uinsk.ru). 

3. Контроль над исполнением постановления возложить на 

заместителя главы администрации Уинского муниципального округа Ю.А. 

Матынову. 

 

 

Глава муниципального округа –  

глава администрации 

Уинского муниципального округа                А.Н. Зелёнкин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-387 от 06.10.2022. Исполнитель: Леушина Н.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.10.2022 15:59


	1
	2

